

●月ごとと使用物資配合表(3月) 1/4

献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

3月3日（火）

五目しんじょ（木の葉型）

原材料	アレルゲン
豆腐	大豆
魚肉すり身	
たまねぎ	
にんじん	
ほうれん草	
植物油	大豆
豆乳	大豆
水煮れんこん	
粉末状植物性たん白	大豆
砂糖	
食塩	
かつお風味調味料	さば
ひじき	
水	

3月3日（火）

五目しんじょ（花型）

原材料	アレルゲン
豆腐	大豆
魚肉すり身	
にんじん	
たまねぎ	
えだまめ	大豆
植物油	大豆
豆乳	大豆
粉末状植物性たん白	大豆
水煮れんこん	
砂糖	
食塩	
かつお風味調味料	さば
ひじき	
水	

3月3日（火）

桃ゼリー

原材料	アレルゲン
グラニュー糖	
白桃シロップ漬け	もも
ピーチ果汁	もも
ぶどう糖果糖液糖	
果糖	
水	

3月5日（木）

黒パン

原材料	アレルゲン
小麦粉	小麦
加工黒砂糖	
ショートニング	
イースト	
脱脂粉乳	乳
塩	
生地改良剤	小麦・乳

●月ごと使用物資配合表(3月) 2/4

献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

3月9日(月)

型抜きレアチーズ

原材料	アレルゲン
クリームチーズ	乳
乳加工品	乳
砂糖	
濃縮イチゴ果汁	
脱脂粉乳	乳
濃縮レモン果汁	
安定剤	
寒天	
ベニコウジ色素	
乳化剤	
pH調整剤	
香料	
酸化防止剤(ビタミンE)	
水	

3月10日(火)

厚焼き卵

原材料	アレルゲン
液卵	卵
砂糖	
植物油脂	大豆
かつお節だし	
でん粉	小麦
粉末醸造酢	
しょうゆ	小麦・大豆
こんぶだし	
みりん	
清酒	
でん粉発酵調味料	
食塩	
水	

3月12日(木)

お魚ポテト

原材料	アレルゲン
じゃがいも	
魚肉すりみ	
玉ねぎ	
揚げ油(なたね油)	
馬れいしょでん粉	
食塩	
砂糖	
大豆たん白	大豆
なたね油	
あおさ	
加水	

3月13日(金)

しらす干し

原材料	アレルゲン
いわし稚魚	
食塩	

※えび、いか、かに、さば等が混ざる漁法で漁獲しています

3月16日(月)

調理用ヨーグルト

原材料	アレルゲン
脱脂粉乳	乳
ナチュラルチーズ	乳
ゼラチン	ゼラチン
乳酸菌	
水	

●月ごと使用物資配合表(3月) 3/4

献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

3月18日(水)

ミートボール

原材料	アレルゲン
豚肉	豚肉
鶏肉	鶏肉
たまねぎ	
パン粉	小麦
でん粉	
砂糖	
食塩	
酵母エキス	
香辛料	

3月18日(水)

あまおうダイスゼリー

原材料	アレルゲン
果糖ぶどう糖液糖	
砂糖	
ぶどう糖	
いちご果汁	
水	

3月19日(木)

粒入りマスタード

原材料	アレルゲン
マスタード	
醸造酢	りんご
異性化液糖	
還元水飴	
食塩	
水	

3月19日(木)

トルティーヤチップス

原材料	アレルゲン
とうもろこし粉	
植物油脂	

3月19日(木)

コッペパン・スライス

原材料	アレルゲン
小麦粉	小麦
ショートニング	
砂糖	
脱脂粉乳	乳
イースト	
塩	
生地改良剤	小麦・乳

3月19日(木)

ピザ用チーズ

原材料	アレルゲン
ナチュラルチーズ	乳

3月23日(月)

アップルソース

原材料	アレルゲン
りんご	りんご

●月ごと使用物資配合表(3月) 4/4

献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

3月24日(火)

エビフライ

原材料	アレルギー
えび	えび
パン粉	小麦・大豆
でん粉	
小麦粉	小麦
乾燥パン粉	小麦
砂糖	
食塩	
酵母エキス	
香辛料	
大豆粉	大豆
水	

3月24日(火)

ハンバーグ

原材料	アレルギー
豚肉	豚肉
鶏肉	鶏肉
たまねぎ	
粒状植物性たん白	大豆
豚脂	豚肉
難消化デキストリン	
果糖ぶどう糖液糖	
でん粉	
粉末状植物性たん白	大豆
ドロマイト	
ぶどう糖加工品	
ポークエキス	豚肉
発酵調味料	
食塩	
加工油脂	
酵母エキス	
チキンブイヨン	鶏肉
水	

3月24日(火)

湘南ゴールドゼリー

原材料	アレルギー
ぶどう糖	
水あめ	
砂糖	
湘南ゴールド果汁	
果糖	
水	
香料	オレンジ

3月24日(火)

小袋中濃ソース

原材料	アレルギー
トマト	
りんご	りんご
にんじん	
その他	
醸造酢	
ぶどう糖	
砂糖	
食塩	
アミノ酸液	大豆
香辛料	
でん粉	
発酵調味料	
水	